INSTALACION DE CENTRO DE DATOS. 

21) Adjudíquese a la firma ATIX S.A. con domicilio en la calle Talcahuano N° 860 Piso: 
2 Dto: F de la Ciudad Autonoma de Bs, As. por la provisión de 1 (una) instalación de 
centro de datos, en la suma total de PESOS doscientos noventa y dos mil trescientos 
($292.300) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 158. 

30) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General. 

24 ÁBR 2017 

Secretario de Economía y inanzas Municipio de Lanús